湖南省高等教育学会教育技术专业委员会

关于举办 2024 年数字化教学竞赛研讨会的通知

各理事单位：

为促进普通高校教师数字化教学竞赛质量的提高，更好的发挥省级

竞赛对数字化教学的引领作用，湖南省高等教育学会教育技术专业委员

会将为相关人员举办一期研讨会。现将有关事项通知如下：

一、研讨内容

竞赛方案解读、学校初赛如何对标省级竞赛、人工智能助力教学创

新、往届竞赛一等奖获奖教师经验分享、参赛材料分析与组织、复赛材

料上传等。

二、参加人员

各普通高校数字化教学竞赛组织专干和参赛教师。请各高校于7月3

日前将本校参会人员回执（见附件）统一发送到178099113@qq.com。

三、会议时间地点

1、会议时间：2024年7月12日—7月14日

2、会议地点：长沙岳麓希尔顿花园酒店（地铁6号线白鸽咀站4口）

四、报到时间地点

1、外地参会代表7月12日15点—20点在希尔顿花园酒店报到。

2、长沙高校参会代表可在7月13日8点—9点希尔顿花园酒店报到。

五、其他事项

1、会务资料费：参加会议的代表每人交会务资料费500元，由会议

协办单位长沙承佑创意品牌管理有限公司代为收缴并开具发票。会议期

间食宿统一安排，费用自理。

2、因房间紧张，请各学校务必将需要住宿的情况在回执中填好，并

在规定时间内将回执发到邮箱。

3、会议联系人：汤清明，0731-88872249，13054171823

希尔顿花园酒店总台电话：0731-84669999

    酒店联系人：邓喆，15874930767

                           湖南省高教学会教育技术专业委员会

2024年6月30日

附件  会 议 回 执

参会单位

联系人  参会人数

E-MAIL
 联系电话

（手机）

住宿预定

日期 标准单间 标准双间

7 月 12 日

7 月 13 日

回执说明：

1．参会回执 7 月 3 日前发送到 178099113@qq.com。

2. 希尔顿花园酒店房间收费标准为：标准单间 350 元/间，标准双间 350 元/间。

3. 各房型数量有限，会务组按照会议回执顺序安排住宿，未返回回执的参会人员，会务组不能保证住

宿安排，不能保证会议资料的足额及时发放。